

Dodávateľ:

Potraviny Sofia s.r.o.

Cintorínska 161

049 41 Pača

Prevádzka: Slavošovce 268

IČO: 36711471

DIČ: 2022288070

IČ DPH: SK2022288070

Faktúra č.: 22VF00031

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2200031

Konštantný symbol: 0008

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Odberateľ:

Obecný úrad

049 36 Čierna Lehota

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328154

DIČ: 2020961206

SVK

Prevádzka:

Dátum dodania: 31. 08. 2022

Dátum vystavenia: 31. 08. 2022

Dátum splatnosti: 14. 09. 2022

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Peňažný ústav: Československá obchodná banka, a.s.

Pobočka: Banka

Číslo účtu: 4025664514/7500

IBAN: SK24 7500 0000 0040 2566 4514

SWIFT: CEKOSKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
010128	Nožnice záhradné na konáre 76cm Ingco	1 ks		21,330	21,330	20	25,60	25,60
008064	Nožnice na živý plot 56cm Ingco	1 ks		10,580	10,580	20	12,70	12,70
010226	TABLETY DO UMÝVAČKY JAR PLATINUM YELLOW 42ks	1 ks		9,330	9,330	20	11,20	11,20
007821	Veniec ikebana veľká 4917	1 ks		26,000	26,000	20	31,20	31,20
000023	Stuha smút.6cm/3cm/2cm,mix farieb 2cm	2 m		0,250	0,500	20	0,30	0,60
004916	Rumora	6 ks		0,250	1,500	20	0,30	1,80
007803	Kytica tráva	1 ks		3,920	3,920	20	4,70	4,70
004948	Ruža stopka	2 ks		1,665	3,330	20	2,00	4,00
008365	Kytica prízdoba	1 ks		3,920	3,920	20	4,70	4,70
004981	Vencovka gerbera, lalia , amarylis hl.kala,	6 ks		0,083	0,500	20	0,10	0,60
000020	Stopka na kvety	6 ks		0,333	2,000	20	0,40	2,40
004903	Kvet ruža 71401,125296	4 ks		0,333	1,330	20	0,40	1,60
000100	Stopka na kvety veľká	4 ks		0,500	2,000	20	0,60	2,40
004917	Trs ruža x 6 s gyps. 88803	1 ks		4,920	4,920	20	5,90	5,90
006072	K. Hortanzia hl. 80 512	1 ks		1,250	1,250	20	1,50	1,50
006191	Stopka na kvety	1 ks		0,250	0,250	20	0,30	0,30
001189	Kytička tráva zelená, fialová	1 ks		1,420	1,420	20	1,70	1,70
010933	AVIVÁŽ COCCOLINO 1,45l CREATIONS PURPLE ORCHID	1 ks		3,330	3,330	20	4,00	4,00
009113	OSV. WC BREF COLOR AKTIV FRESH FLOWER 50g	1 ks		1,250	1,250	20	1,50	1,50
007414	Bref wc Blue Activ Eukal.50g	1 ks		1,250	1,250	20	1,50	1,50
010041	OSV. WC BREF POWER AKTIV LEMON 50g	1 ks		1,170	1,170	20	1,40	1,40
008721	Pohár na vodu 255ml KELEBEK 6ks	9 ks		6,167	55,500	20	7,40	66,60
008254	Tanierik hlboký EBRO biely	30 ks		1,583	47,500	20	1,90	57,00
006400	Tanier dezertný EBRO biely	50 ks		1,583	79,170	20	1,90	95,00
002315	Naberačka kuchynská nerez 240ml	5 ks		2,916	14,580	20	3,50	17,50
006572	Pohár štamperlík 6ks čiry	9 ks		1,833	16,500	20	2,20	19,80
001779	Lýžička na kávu HOTEL	40 ks		0,500	20,000	20	0,60	24,00
001653	Lýžica, Vidlička jed.Vidlička dezer. HOTEL	64 ks		0,750	48,000	20	0,90	57,60
004025	Nôž jedálenský HOTEL	48 ks		1,167	56,000	20	1,40	67,20
002438	Nôž jedálenský HOTEL	2 ks		1,085	2,170	20	1,30	2,60
006846	Mikina FIAL	1 ks		17,250	17,250	20	20,70	20,70
003505	Obuv MISA dámska zdravotná	1 pár		16,330	16,330	20	19,60	19,60
000796	Tepláky pán.3/4,dámsk.tep.čierne,biele	1 ks		7,750	7,750	20	9,30	9,30
009651	Tričko dámske k.r. ALBA	2 ks		9,165	18,330	20	11,00	22,00
110	Ponožky botaskové	2 ks		1,500	3,000	20	1,80	3,60
000378	Savo 4l	1 ks		6,330	6,330	20	7,60	7,60

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
002083	Savo 1,2L	2 ks		2,165	4,330	20	2,60	5,20
006991	Savo Glanc kuchyňa 500 ml	1 ks		2,080	2,080	20	2,50	2,50
007124	Cif kuchyňa sprej 750ml	1 ks		2,750	2,750	20	3,30	3,30
006917	Cif na kuchyne 750ml	1 ks		2,670	2,670	20	3,20	3,20
010424	DRÁTENKA NEREZOVÁ 1ks JANEGAL	4 ks		0,418	1,670	20	0,50	2,00
004816	Utierka švédská 30x35cm	4 ks		0,833	3,330	20	1,00	4,00
010970	HUBKA NA GRIL 6ks NITEOLA	2 ks		0,915	1,830	20	1,10	2,20
010518	RUKAVICE VINYLOVÉ MODRÉ VEL. L BOX 100ks	1 ks		7,670	7,670	20	9,20	9,20
007666	Kefa na riad drevená	1 ks		1,000	1,000	20	1,20	1,20
010155	Krém na ruky Indulóna Originál 85ml	2 ks		1,500	3,000	20	1,80	3,60
610540	Vrecia na odpad 45l 17ks HDPE 16mi	4 ks		1,000	4,000	20	1,20	4,80
0100065	VRECKÁ MIKROT. 25x35cm 150ks 10mi TRIKOLÓRA DAS SN	3 ks		1,333	4,000	20	1,60	4,80
002009	Osviežovač Air strojček + 3x15ml mix	1 ks		3,330	3,330	20	4,00	4,00
002009	Osviežovač Air strojček + 3x15ml mix	1 ks		3,330	3,330	20	4,00	4,00
005240	Osviežovač Air Wick nn MYSTICAL GARDEN 19ml	1 ks		3,080	3,080	20	3,70	3,70
006152	Osviežovač Air Wick nn FOREST WATERS 19ml	1 ks		3,080	3,080	20	3,70	3,70
008861	Duck Wc Discs lime 36ml	2 ks		2,415	4,830	20	2,90	5,80
010041	OSV. WC BREF POWER AKTIV LEMON 50g	2 ks		1,165	2,330	20	1,40	2,80
009744	OSV. WC BREF PRO NATURE MINT 50g	2 ks		1,250	2,500	20	1,50	3,00
613437	NÁHRADA K MOPU CHENILLE MIKROVLÁKNO	3 ks		1,583	4,750	20	1,90	5,70
002256	Metla +násada 120cm PRINCE	1 ks		3,750	3,750	20	4,50	4,50
010810	Metla +násada BUZZZ	1 ks		3,830	3,830	20	4,60	4,60
003940	Baterka LR06,LR03 akalická tušková,mikrotušková *	8 ks		0,666	5,330	20	0,80	6,40
002949	Rohož 40x60cm guma + textil	1 ks		3,170	3,170	20	3,80	3,80
007605	Rohož kokos /Hokotex/	1 ks		3,000	3,000	20	3,60	3,60
007884	PLAK vanilka 750ml	1 ks		5,580	5,580	20	6,70	6,70
003044	Čistič interiéru /DYNAMAX/500ml	1 ks		3,170	3,170	20	3,80	3,80
006310	Tep mokrý 750 ml DETAP	1 ks		2,670	2,670	20	3,20	3,20
001670	Hubka na auto	1 ks		1,420	1,420	20	1,70	1,70
004035	Utierky vlhčené na palub.dosku 24ks	1 ks		1,250	1,250	20	1,50	1,50
005726	Utierky vlhčené na sklo /DYNAMAX/	1 ks		1,250	1,250	20	1,50	1,50
004028	Vôňa do auta stromček	2 ks		1,165	2,330	20	1,40	2,80
004816	Utierka švédská 30x35cm	1 ks		0,830	0,830	20	1,00	1,00
009154	UTIERKA HUBKOVÁ SAVÁ 3ks FRESH	1 ks		0,500	0,500	20	0,60	0,60
002559	Montážna pena Ceresit 500 ml	1 ks		5,670	5,670	20	6,80	6,80
003944	Baterka gombí.CR2032,CR2025,CR2016, 377,44,1130,41	4 ks		0,833	3,330	20	1,00	4,00
001818	Plachta krycia 4x6m modrá	1 ks		8,420	8,420	20	10,10	10,10
009789	Plachta krycia 3x4m modrá	1 ks		4,250	4,250	20	5,10	5,10
007832	Venček podkladový	1 ks		6,920	6,920	20	8,30	8,30
005143	Dekoračný nápis SPOMÍNAME 423	1 ks		0,670	0,670	20	0,80	0,80
006120	Dália hl.	2 ks		0,375	0,750	20	0,45	0,90
004709	Lepidlo do tav. pištole	1 ks		0,250	0,250	20	0,30	0,30
000070	Výzdoba	1 ks		0,250	0,250	20	0,30	0,30
008632	Kruh mach 25cm ozdobený	1 ks		8,000	8,000	20	9,60	9,60
009433	Veniec 4213,4212	1 ks		3,500	3,500	20	4,20	4,20
006187	Veniec koleso 35 cm 989	1 ks		3,670	3,670	20	4,40	4,40
001166	CHryz. mini hl.125522	6 ks		0,083	0,500	20	0,10	0,60
001923	Vencovka 85059	1 ks		0,330	0,330	20	0,40	0,40
000070	Výzdoba	1 ks		0,250	0,250	20	0,30	0,30
004709	Lepidlo do tav. pištole	1 ks		0,250	0,250	20	0,30	0,30
008148	Aranžmán betón srdce 4773	1 ks		13,500	13,500	20	16,20	16,20
001808	Plachta krycia 5x5m modrá	1 ks		8,670	8,670	20	10,40	10,40

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
-------	-------	-------------	-----------	------------	----------------	---------	------------------	--------------

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	682,31	136,49

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 818,80
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 818,80 EUR

Tel. číslo:

Web:

Vystavil: Kozubová Miroslava

Prevzal:

Potravinárstvo Sella s.r.o.
 Clintonhova 103, 040 01, Košice
 IČO: 471 471 IČ DPH: SK202220070

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka